

Toggerbo ApS
Ørbyvej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 33 16 53

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Aage Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Toggerbo ApS Ørbyvej 1 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 27 33 16 53 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Aage Elkjær, Direktør |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelser | Nykredit Bank Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover beskæftiger selskabet sig også med arkitektvirksomhed samt produktudvikling af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 252.425 | 717.655 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -25.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.734 | -6.715 |
| Driftsresultat | 234.691 | 685.940 |
| Andre finansielle indtægter | 40.027 | 101.845 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -35.820 | -85.790 |
| Resultat før skat | 238.898 | 701.995 |
| Skat af årets resultat | -31.243 | 0 |
| Årets resultat | 207.655 | 701.995 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 101.855 | 598.595 |
| Disponeret i alt | 207.655 | 701.995 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.749.628 | 5.734.279 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.133 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.770.761</u> | <u>5.734.279</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 268.907 | 52.445 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>268.907</u> | <u>52.445</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.039.668</u> | <u>5.786.724</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 4.111 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 124 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.111</u> | <u>124</u> |
| Likvide beholdninger | 971.062 | 1.056.263 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>975.173</u> | <u>1.056.387</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.014.841</u> | <u>6.843.111</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.145.091 | 3.043.236 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | <u>3.375.891</u> | <u>3.271.636</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>3.531.762</u> | <u>3.530.718</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.531.762</u> | <u>3.530.718</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 23.921 | 17.336 |
| Selskabsskat | 34.844 | 0 |
| Anden gæld | <u>48.423</u> | <u>23.421</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>107.188</u> | <u>40.757</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.638.950</u> | <u>3.571.475</u> |
| Passiver i alt | <u>7.014.841</u> | <u>6.843.111</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|-------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 25.000 |
| | 0 | 25.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.561 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.750 t.kr. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |